ARQUITETURA, ABRANGENDO A ELABORAÇÃO DE PROJETOS E 
DOCUMENTOS TÉCNICOS NECESSÁRIOS PARA O 
PLANEJAMENTO, APROVAÇÃO E EXECUÇÃO DE OBRAS 
PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE ESPERANTINA – TO” 

Empresa: PROJTECH CONSULTORIA E PROJETOS LTDA, 
30.777.970/0001-69 

Valor Global: R$ 472.000,00 (quatrocentos e setenta e 
dois mil reais) o preço da contratação pode variar visto que a 
contratação é referente a 4% dos valores das obras. As obras bem 
como estimativas de preços de cada uma podem ser alteradas. 

Art. 2°- Este Decreto entra vigor na data de sua 

publicação.

[...]

Administrativo nº 0172/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa 
nº 116/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente, CNPJ nº 25.064.080/0001-70, CONTRATADO: A N 
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP, CNPJ 
nº 15.492.196/0001-56. Valor Global: R$ 17.500,00 (dezessete 
mil e quinhentos reais). Vigência Inicial: 8 de Agosto de 2025. 
Vigência Final: 8 de Outubro de 2025. Maria Antonia Rodrigues 
dos Santos Silva - Prefeita. Esperantina - TO, 18 de Agosto de 
2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0202/2025 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0202/2025, assinado em 08/08/2025.

[...]

Modalidade: Dispensa sem Disputa 
nº 117/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal Obras e 
Serviços Urbanos, CNPJ nº 25.064.080/0001-70, CONTRATADO: A 
N COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP, 
CNPJ nº 15.492.196/0001-56. Valor Global: R$ 25.000,00 (vinte e 
cinco mil reais). Vigência Inicial: 8 de Agosto de 2025. Vigência 
Final: 31 de Dezembro de 2025. João Marcos Costa Pimentel - 
Pregoeiro/Agente de contratação. Esperantina - TO, 18 de Agosto 
de 2025. 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA Nº 
119/2025.